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ECG VP 6080 BS HEPA
filtr set
HEPA-Filter Set
Product code: 490900134958
EAN: 8592131306219







HEPA-Ausgangsfilter der Klasse 10

HEPA-Motorfilter der Klasse 10

Kompatibel mit Staubsaugern ECG VP 6080 BS,

VP BS6115 Independent und VP BS6120 Animal

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

170

34

140

0.1

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)
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100
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Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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